写 真 デ ー タ あ り

令和 7 年 7 月 3 日

市政記者クラブ 様

選挙管理委員会事務局

選挙課 土屋

（℡ 052-972-3314）

名古屋市選挙管理委員会委員長代理の異動について

 みだしのことにつきまして、令和 7 年 7 月 3 日付で下記のとおり異動がありました

のでお知らせいたします。

 なお、選挙管理委員会委員長の異動はありません。

記

   新委員長代理  江 口 文 雄 （えぐち ふみお）   （77 歳）

略歴等

住 所  緑区

略 歴  昭和 62 年 4 月から平成 23 年 2 月まで 名古屋市会議員

令和 6 年 7 月から現在まで 名古屋市選挙管理委員（1 期目）

委員長代理 江口 文雄

名古屋市選挙管理委員

任期は、令和 6 年 7 月 8 日から令和 10 年 7 月 7 日までです。

職  名 新 旧

委 員 長 渡 辺 義 郎 渡 辺 義 郎

委員長代理 江 口 文 雄 佐 橋 典 一

委   員 加 藤 倫 子 江 口 文 雄

委   員 佐 橋 典 一 加 藤 倫 子